
 ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број:  01-21/2018 – 22/2 ОД 
    Дана: 15.06.2018. године

    Предмет: Достава одговора 2
                     Комисије  за ЈН МВ 17/2018

     Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности, ЈН МВ 17/2018, на 
питања која су  примљена 15.06.2018.год. до 14.00 сати. У прилогу  Наручилац објављује 
питања и одговоре. 
    Одговори су саставни део конкурсне документације.
    Одговори и обавештење су објављени на сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“, www.cistoca.co.rs и на 
сајту Управе за јавне набавке.

http://www.cistoca.co.rs/


Предмет:  Питања

1.  Да ли у образцу 3 техничка спецификација ставка 2 тражите синтетско уље за теретни 
програм градације SAE 10w-40, и да ли валидно одобрење МБ 229.51?

Предмет: Одговор

1. Под позицијом 2 – моторно уље SAE 10w 40 се односи на теретна возила полусинтетско. 
    Потребно је доставити Одобрење  MB 228.1 или 229.1 .
    Етикете које се односе на "МБ 229.51" немају Одобрење Мерцедес-Бенза за моторно уље   
    SAE 10w 40.
 
    Објавити дана 15.06.2018.год. на Порталу јавних набавки и  интернет страници Наручиоца 
    ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

 Комисија за ЈН МВ 17/2018


